
 

5,965,000円

－

－

5,940,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 三愛

　

入　　札　　者　　氏　　名

アカマツ㈱　代表取締役　赤松　民康

北四国商事㈱　代表取締役　片山　昭男

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

㈱クロダ商会　代表取締役　黒田　剛史

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

5,700,000-

落札

　三愛　代表者　伊藤　孝平

　

　

　

　

　

5,920,000-

　

　

　5,850,000-

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成28年 9月 6日 午後 1時30分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原町役場　大会議室

まちなか交流館家具等備品一式購 入 物 品 名

久万高原町久万134番地　まちなか交流館

施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成28年10月19日

　6,442,200円

　5,965,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

総務課長　佐藤　理昭

税 抜

税 入

税 抜

副町長　　髙橋　房俊

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

　

　

　

　

㈱中予事務機　代表取締役　横山　伸也

平成28年 9月 8日着 工

完 成

履 行 期 間

順位

5,500,000-

　

　

　　　

　　　

5,780,000-

　　　

　

　


